
2022 年 1 月 14 日 

お客様各位 

Y2 コンテナターミナル 

 

 

【注意】Y2 ターミナルを偽装するコンピュータウイルスについて 

 

拝啓、関係各位におかれましては平素より弊ターミナル運営にご協力賜りありがとうご

ざいます。 

現在、Y2 ターミナルを装ったマルウェアウイルスメールが出回っております。 

ターミナル内ＰＣにウイルス感染がないことは確認しておりますが、 

第３者からＹ２ターミナルを偽装したウイルスメールが送信されています。 

関係各位におかれましては、ご注意いただきますようお願いいたします。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 


